2019年9月6日
各位
宮崎県経営者協会

就業規則セミナーの開催について（ご案内）
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、皆様ご高承のとおり、就業規則は、従業員の労働条件や組織の秩序・規律を規定した大変重要な規範でありますが、就業規則の規定と実際の職場の労務管理が食い違うなど本来の機能を果たしていない状況も見受けられます。そのため、時宜を得た就業規則の総点検は必要不可欠であると考えております。

　つきましては、下記により開催いたしますのでご案内申し上げます。なお、就業規則に関連する事項について、皆様より質問等を事前にお受けして当日講師より回答していただきます。
敬具
記
１　日　　時　　２０１９年１０月９日（水）１０：００～１６：００

２　場　　所　　宮崎観光ホテル　西館10Ｆ　スカイホール（宮崎市松山1-1-1　TEL0985-27-1212）
　　　　　　　　[会場駐車場は、４時間のみ無料です。以後のご利用の際には各自ご負担下さい]
３　講　　師　　社会保険労務士法人　金丸労務管理事務所
　　　　　　　　　　代表社員・所長　特定社会保険労務士　金丸　憲史　氏
　　　　　　　　　　上席主任　津嘉山　光子　氏　　同左　高藤さつき　氏
４　内　　容　　「働き方改革と最近の法律改正をみすえた就業規則実務対策」
　　　　　　　　・年次有給休暇の時季指定義務Q&A     ・パワーハラスメントの防止に関する規定例と対策
　　　　　　　　・有期・パートの均等・均衡規定と考慮要素　  ・事業主の待遇に関する説明責任の強化
　　　　　　　　・外国人労働者の増加に伴う労働契約の徹底 など
５　定　　員　　４０名（定員になり次第締め切らせていただきますので早目にお申込下さい。）
６　参 加 料　　経営者協会会員（１名当り）　　７，０００円（昼食、資料代を含む）
　　　　　　　　一　　　　　般（１名当り）　１５，０００円（同上）
　　　　　　　　※当日欠席の場合は、資料をお送りいたしますが、参加費は申し受けますのでご了承ください。

７　申込方法　　（１）下記申込書に所定事項をご記入のうえ、下記あてお申込み下さい。
　　　　　　　　　　　　〒880-0811 宮崎市錦町1-10　宮崎ｸﾞﾘｰﾝｽﾌｨｱ壱番館7階
　　　　　　　　　　　　宮崎県経営者協会　 TEL 0985-22-4667　FAX 0985-31-8292
　　　　　　　　　　　　E-mail：ｍｉｙａ-ｋｅｉ＠ｍｉｙａｚａｋｉ-ｃａｔｖ.ｎｅ.ｊｐ（全て小文字）
　　　　　　　　　　　　（メールでも受け付けております下記参加申込書の内容をご記載ください）

　　　　　　　　　　　　　　　　※参加申込書は、発行いたしませんが、申込受付通知は、ＦＡＸでお申込みの方はお電話で、メールでお申込みの方はメールでご案内いたします。
　　　　　　　　（２）申込締切：２０１９年１０月２日（水）
　　　　　　　　（３）参加料は、開催日の３日前までに下記あてお振り込み下さい。
　　　　　　　　　　　宮崎銀行宮崎支店　普通預金　ＮＯ．１００１５３８　 宮崎県経営者協会

　　　　　　　　　　　　　※ 領収書はお申し出のない限り発行いたしません。
　　　　　　　　　　　　　※ 銀行振込手数料は、大変恐縮ですが貴社でご負担下さいますようお願いします。
　　　　　　　　　　　　　※ 請求書が必要な場合はご連絡ください。
以上

ＦＡＸ番号　０９８５－３１－８２９２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１０月９日）
就業規則セミナー参加申込書
会社名　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　　　申込責任者
	役職名
	氏　名
	役職名
	氏　名

	質問欄：